



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Rinderbraten und eingel. Sauerbraten 16,90€/kg	100g	nur 1,69€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Gyros-Geschnetzeltes (bratfertig) (13,90/kg)	100g	nur 1,39€
Leberkäs (DLG) grob (12,90€/kg)	100g	nur 1,29€
Farmerschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€
<u>Öffnungszeiten</u>		
Dorfladen: Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		Getränkeladen: Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 18.11.2024 – 25.11.2024 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Delverde Nudeln</p>  <p>500g, versch. Sorten (2,38€/kg)</p>	<p>nur</p>	<p>1,19€</p>
<p>Rapunzel Mond und Sterne Müsli</p>  <p>375g, (9,31€/kg)</p>	<p>nur</p>	<p>3,49€</p>
<p>Remstalkellerei Primo 1,2,3</p>  <p>0,75l, Weißwein, Rosé, Rotwein (7,98€/l)</p>	<p>nur</p>	<p>5,99€</p>
<p>Bergkäserei Diepolz Bergkäse 1 Jahr gereift</p>  <p>100g, 40% F.i.Tr. (18,90€/kg)</p>	<p>nur</p>	<p>1,89€</p>

*Der Glühwein stellt gerade in der kalten Winterzeit eine wohltuende, wärmende Stärkung für Körper, Geist und Seele dar. Neben den verschiedenen Glühweinen im Dorfladen, ist nun im Getränkeladen unser **Glühwein von der Winzergenossenschaft** eingetroffen.*

Hergestellt aus einem Qualitätswein unter Zugabe einer Kombination an Gewürzen, nach einem alten Rezept des Kellermeisters, ist er trinkfertig.

In einer leichten Variante, gemischt mit Orangensaft, ist er als Punsch zu genießen - eine verführerische Köstlichkeit. Oder, für ein paar mehr Umdrehungen, mit Amaretto, Orangenlikör oder Rum aufpeppen.

Unser Festtagsglühwein ist neben der 1l Flasche auch in den praktischen 0,25l Flasche erhältlich.

Das perfekte Glühweingeschenk für alle, die sich kalte Wintertage mit einem hochwertigen Glühwein versüßen möchten. Es ist natürlich auch in der weißen Ausführung, mit feinen Nuancen an

Zitrusaromen und einem Hauch von Limette erhältlich.

Festtagsglühwein, weiß und rot, 1l Flasche 4,49€

und 0,25l Flasche 1,90€



Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 18.11.2024 – 25.11.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten